
7

4

8

6

8

5

7

2

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月27日（日）19回高知1日
 1R ３歳－２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ネルガル
父:ドレフォン  母:ランミネルバ

牡  3 濱尚美
★52.0

1:26.0
(－)

5-5-2-1 40.6 － 1 471
(0)

那俄性哲也（高知）
西森功
高瀬牧場

2 4 ハッピーフェザーズ
父:スマートファルコン  母:サクラフェリース

牝  3 赤岡修次
54.0

1:26.2
(1)

1-1-1-2 40.9 － 4 466
(-16)

田中守（高知）
谷岡真喜
谷岡スタット

3 9 ラムボール
父:ストーミングホーム  母:エリタージュ

牡  3 岡村卓弥
56.0

1:26.5
(1 1/2)

6-6-5-3 40.6 － 8 423
(+3)

工藤真司（高知）
藤田司
村上　進治

4 6 コパノデイトナ
父:コパノリッキー  母:アイアンローズ

牡  3 林謙佑
56.0

1:27.0
(2 1/2)

2-2-3-4 41.5 － 2 451
(-4)

田中守（高知）
小林祥晃
シンボリ牧場

5 10 ロージーグロウ
父:アメリカンペイトリオット  母:アリュージョン

牝  3 木村直輝
54.0

1:27.0
(クビ)

3-3-4-5 41.5 － 3 445
(+1)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

6 5 ズッシーノ
父:トゥザワールド  母:キネオスイトピー

牡  3 上田将司
56.0

1:27.6
(3)

8-8-8-9 41.4 － 10 426
(-2)

國澤輝幸（高知）
（株）ＭＭＣ
村上　進治

7 8 エイシンウポポ
父:エイシンアポロン  母:モントレーストリート

牝  3 山崎雅由
54.0

1:27.7
(クビ)

9-10-10-10 41.3 － 9 455
(+3)

中西達也（高知）
炭田豊
栄進牧場

8 2 モトチカ
父:キングヘイロー  母:メダリオンスター

牡  3 多田羅誠也
56.0

1:27.7
(ハナ)

10-9-9-7 41.4 － 6 406
(-3)

別府真司（高知）
田村章
及川　幸夫

9 1 シェリノアール
父:ビッグアーサー  母:ピュアノアール

牝  3 塚本雄大
54.0

1:27.8
(1/2)

7-7-7-6 41.9 － 7 451
(-7)

宮川浩一（高知）
吉田勝利
マルゼン橋本牧場

10 3 ジョウショーベスト
父:シビルウォー  母:ジョウショーコトミ

牝  3 永森大智
54.0

1:28.3
(2 1/2)

4-4-6-8 42.5 － 5 435
(-1)

雑賀正光（高知）
熊田義孝
五丸農場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,10,3,7,9,1,5,8,2

4,6,10,3,7,9,1,5,2,8

4,7,6,10,9,3,1,5,2,8

7,4,9,6,10,1,2,3,5,8

払戻金
単 勝 7 170円

複 勝 7 100円

4 160円

9 550円

ワイド 4-7 350円

7-9 820円

4-9 3,320円

枠 連 4-7 400円

馬 連 4-7 430円

馬 単 7-4 670円

3連複 4-7-9 4,480円

3連単 7-4-9 11,980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


